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Nr sprawy: RKG.271.6.2024.ES Dobiegniew, 30.10.2024r.

WSZYSCY WYKONAWCY

Pytania i odpowiedzi do SWZ oraz zmiana SWZ nr 5

dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym okreslonym w przepisach art. 275 pkt 1 ustawy Pzp, dla zadania pod nazwa:

»Dobiegniew — chce tu mieszkaé, pracowac i Zy¢ w ramach zad. Zagospodarowanie placu
przy ul. Kard. Wyszynskiego z przebudowa zabytk. Arsenalu na Centrum Aktywizacji”

I. W prowadzonym postepowaniu przetargowym na zadanie pn. wplynely do Zamawiajgcego
zapytania. W trybie art. 284 ust. 1i 6 ustawy z 11 wrzesnia 2019r. Prawo zaméwien publicznych
(Dz. U. 22024 poz. 1320 ze zm. ), Zamawiajacy udziela nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie 1:

Zwracam si¢ z prosbg o sprecyzowanie wymagan dotyczacych biatego montazu i armatury
sanitarnej -rozmiar/ wielkos¢/kolor lub preferowany nr artykutu.

Odpowiedz:

Kolor bialy, armatura -chrom, WC kompaktowe, wymiary zgodne z normami PN.

Pytanie 2:

Zwracam si¢ z pro$ba o dostarczenie zestawienia materiatéw wentylacyjnych.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dysponuje zestawieniem materialéw wentylacyjnych.

Pytanie 3:

Prosz¢ o podanie parametréw wymiennika (temperature zasilania i powrotu po stronie wtornej)
oraz potwierdzenie, czy moze by¢ to wymiennik aluminiowo-krzemowy

Odpowiedz:

Temperatura zasilania i powrotu po stronie pierwotnej 80-60°C, za wymiennikiem 75-
55°C. Zamawiajacy dopuszcza wymiennik aluminiowo- krzemowy. Rysunek S-04 projektu
budowlano — wykonawczego dla budynku 1A i 1B.

Dotyczace sieci wodociagoweij:

Pytanie 4:

1. Prosze¢ o wyznaczenie zakresu robét sieci wodociggowej dla ww. zadania. Czy sieé
wodociggowa do budynku 1a koficzymy na wezle W10 (wejscie do budynku 1A) czy na wezle
W20 (do ST3)?

Odpowiedz:

Sie¢ wodociagows nalezy zakonczy¢ na wezle W19 (HP- hydrant p.poz.). Zakres
zamoéwienia obejmuje montaz hydrantu.
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Pytanie 5:

2. Czy zasuwa Dn100 na wpieciu do istniejgcej sieci wodociggowej jest zasuwg istniejgca?
Odpowiedz:

Nie, nalezy zamontowa¢é nowg zasuwe.

Pytanie 6:

3. Proszg o zatgczenie schematu (material, $rednica, gleb. studni) i wyposazenia studni
technicznej dla poidetka ST2 i ewentualnie fontanny ST3.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dysponuje schematem. Szczegély zostang ustalone z zamawiajacym w
trakcie inwestycji.

Pytanie 7:

4. Czy uwzglednié¢ podejscia wod. i kan. do poidetka i fontanny od ST2, ST3? Prosze¢ o podanie
dtugosci i §rednic pode;jsé.

Odpowiedz:

Od ST2 nalezy uwzgledni¢ podejscia wod-kan. Natomiast ST3 — nie miesci si¢ w zakresie
niniejszego zaméwienia. Dhugosci i Srednice znajduja si¢ w zalgczonej dokumentacji
technicznej (PZT).

Dotyczace sieci kanalizacji sanitarnej:

Pytanie 8:

1. Czy studnia kanalizacji sanitarnej S2 weztowa Dnl1000 moze by¢ wykonana z betonu kl.
C40/50 taczona za uszczelki gumowe?

Odpowiedz:

Tak, zamawiajacy dopuszcza studnie DN1000 wykonang z betonu.

Dotyczace sieci kanalizacji deszczowej:

Pytanie 9:

1. Czy kazde podejscie do rur spustowych ma by¢ zakonczone studnia tworzywowa Dn 315 jak
pokazano na profilu S-05 odcinek D68-D68.1. (zakoriczony studnig) . Wszystkich podejs$¢ do
budynku jest 1A jest 11 szt. a do budynku 1B — 9 szt.

Czy moze by¢ zakoniczenie 0,5 m nad terenem czyszczakiem z sitkiem Dn160.

Czy zgadza si¢ ilo$¢ rur spustowych dla budynku 1A i 1B?

Odpowiedz:

Kaida rura spustowa ma byé zakonczona czyszczakiem z sitkiem. PodejScie moze byé
zakonczone 0,5 m nad terenem czyszczakiem z sitkiem.

Ilos¢ rur spustowych ma byé zgodna z dokumentacja projektows.

Pytanie 10:

2. Proszg o podanie wysokosci osadnika przy wpustach $ciekowych tworzywowych srednicy
Dn425.

Odpowiedz;

Wysokos¢ osadnika — min 0,5 m.

Pytanie 11:

3. Czy istnieje mozliwos¢ zamiany tych wpustéw na wpusty betonowe Dn500?
Odpowiedz:

Tak.




Pytanie 12:

4. Czy przylacza do wszystkich wpustow Sciekowych majg $rednice Dn200 mm?
Odpowiedz:

Tak.

II. Udzielone odpowiedzi stajg si¢ integralng czescia specyfikacji warunkéw zaméwienia oraz
umowy 1 sg wigzgce dla wszystkich Wykonawcéw ubiegajacych si¢ o udzielenie
przedmiotowego zamdéwienia.

III. Zamawiajacy informuje ponadto o zmianie zapiséw PPU, stanowigcych zalacznik nr 9 do
SWZ ( zaktualizowany wzér stanowi zalacznik do niniejszego pisma).

IV. Niniejsze wyjasnienia powoduja zmiang tresci ogloszenia o zaméwieniu oraz termin
skladania ofert.

W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy na podstawie art. 286 ust. 1 ww. ustawy wprowadza
stosowne zmiany w tresci SWZ polegajace na:

1) w roz. IX pkt 1
bylo ,,wykonawca jest zwigzany oferta do dnia 28.12.2024r.”
jest: ,,wykonawca jest zwigzany oferta do dnia 07.02.2025r.”

2) w roz. XIV pkt 2

bylo: ,,Oferte wraz z wymaganymi zalgcznikami nalezy ztozy¢ w terminie do dnia 29,1 1.2024r.
do godz. 9.00.

jest: Ofert¢ wraz z wymaganymi zatgcznikami nalezy ztozyé w terminie do dnia 09.01.2025r. do
godz. 9.00.

3) w roz. XV pkt 1
bylo: Otwarcie ofert nastapi w dniu 29.11.2024r. o godzinie 9.30.
jest: Otwarcie ofert nastapi w dniu 09.01.2025r. o godzinie 9.30.

Jednoczesnie informujemy, ze ogloszenie o zmianie ogloszenia o zaméwieniu zostato
opublikowane w Biuletynie Zaméwieri Publicznych oraz stronie prowadzonego postepowania
https://platformazakupowa.pl/transakcja/945984.

Zatwierdzam

IRz

mgff inz. Baitosz Jablonski

Zalaczniki:
1.Zaktualizowany zatgcznik nr 9 do SWZ- PPU.
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